1

[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ № __
       г. Устюжна

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 35:19:0102003:119

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Устюженского муниципального округа Вологодской области, заключения о результатах публичных слушаний, протокола публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Магазины-4.4» земельного участка с кадастровым номером 35:19:0102003:119 площадью 1460 кв.м., расположенного по адресу: Вологодская область, р-н. Устюженский, г. Устюжна, ул. Ленина.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]Глава Устюженского муниципального
округа Вологодской области                                                             Л.Р. Богданова

image1.png